
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
17.03.2015 № 260 

г. Кирово-Чепецк 
 

О внесении изменений в план мероприятий по реализации Концепции 

развития местного самоуправления в Кировской области  

на 2013-2015 годы 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального  образования  «Город 

Кирово-Чепецк»  Кировской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1. Внести и утвердить изменения в план мероприятий по реализации Кон-

цепции развития местного самоуправления в Кировской области на 2013-

2015 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального  

образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской  области от 25.03.2013 

№279 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Концепции разви-

тия местного самоуправления в Кировской области на 2013-2015 годы»: 

    1.1. Пункты 2.3; 3.7; 3.8; 3.13; 3.14; 4.5.3 – исключить. 

    1.2. В пункте 3.9  столбец « Срок реализации» изложить  в следующей ре-

дакции: «до 15 сентября года, предшествующего  планируемому». 

     1.3. В пункте 3.10 столбец «Содержание мероприятия»  изложить  в сле-

дующей редакции:«Внесение изменений в перечень муниципальных про-

грамм», столбец « Срок реализации» изложить  в следующей редакции:«до 

15 июня года, предшествующего планируемому». 

    1.4. В пункте 3.11 столбец «Содержание мероприятия»  изложить  в сле-

дующей редакции:«Осуществление контроля за ходом реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ», столбец « Срок реализации» из-

ложить  в следующей редакции:«до 01 марта года, следующего за отчетным». 

    1.5. В пункте 3.12 столбец « Срок реализации» изложить  в следующей ре-

дакции: «до 01 мая текущего года». 

    1.6.По тексту плана мероприятий слова «Финансовое управление» заме-

нить словами «Департамент финансов». 

    1.7. Пункт  4.5.5 признать утратившим силу. 

 

Первый заместитель главы  

администрации муниципального  

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                         М.А.Шинкарев 


